



КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА:

ПРОДАЈУ НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА

(залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве)

III КРУГ ПРОДАЈЕ



Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд

САДРЖАЈ

Страна	
3	ПОЗИВ
5	ПРЕДМЕТ ПРОДАЈЕ
6	УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА О САЧИЊАВАЊУ ПОНУДЕ
8	ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ
11	МОДЕЛ УГОВОРА

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД"

Оглашава јавни позив за прикупљање пријава за: Продају некурентних залиха

(резервни делови за возила и потрошни материјал)- за III круг продаје, с тим да понуђена цена не може бити мања од двоструке вредности некурентне робе кад би се иста продала као отпад, тј. вредности наведене у табели конкурсне документације

Заинтересовани купци могу извршити увид и преузети конкурсну документацију са фотографијама позиција, на сајту ЈКП ГСП "Београд" - www.gsp.rs, на следећем линку: https://gsp.rs/nekurentne_zalihe.aspx

Сви заинтересовани понуђача могу извршити увид у позиције које су предмет продаје сваког радног дана у периоду од 08-14 часова, у пријемном магацину ГСП, на адреси Кнегиње Љубице 29, Београд, уз обавезан претходни договор са контакт особама: Милош Чворо, тел: 064/668-7391 и/или Драгана Стричевић, тел: 065/633-0159.

Пријаву за учешће у поступку продаје, у складу са условима из конкурсне документације, доставити у затвореној коверти са назнаком: «**НЕ ОТВАРАТИ: ПРИЈАВА ЗА КУПОВИНУ НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА У III КРУГУ + доказ о уплати кауције**». На полеђини коверте навести назив подносиоца пријаве, адресу, број телефона и електронску пошту.

Кауцију за учешће у поступку, у вредности од 10 % од укупне понуђене вредности позиција (предложена јединична вредност је дефинисана у конкурсној документацији) заинтересовани је у обавези да пре дана јавног отварања понуда уплати на рачун бр. 105-500122-59 код АИК банке ад Београд.

Доказ о уплати кауције, са наведеним позицијама на које се кауција односи сходно понуђеним позицијама из Обрасца 2, доставља се у пријави за учешће.

Учесницима који нису стекли статус купца или другог најбољег понуђача, кауција се враћа у року од 15 дана од дана јавног надметања.

Рок за достављање пријава је 21.12.2023. године до 09,30 часова на писарници ГСП, ул. Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд.

Јавно отварање пријава обавиће се 21.12.2023. године у 10,00 часова у просторијама ГСП, ул. Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд.

Пријаве које нису запечаћене, које су непотпуне или су стигле после рока за достављање пријава, неће се узимати у даље разматрање и биће неотворене враћене подносиоцу пријаве.

Пријаве се достављају на српском језику, у затвореној коверти, овереној печатом, а у свему према захтевима Продавца из конкурсне документације.

Записник са јавног отварања понуда понуђачима који доставе понуду, ће бити послат на e-mail адресу која је уписана у Обрасцу 1 понуде. Записник ће садржати само ставке за које су достављене понуде.

Купопродајни уговор се потписује у року од 10 дана од дана отварања понуда. Купац је дужан да уплати преостали износ купопродајне цене у року од 8 дана од дана потписивања купопродајног уговора. Уколико купац не потпише купопродајни уговор или не уплати купопродајну цену у прописаним роковима и на прописан начин, губи право на повраћај кауције, а за купца се проглашава други најповољнији понуђач.

Порезе и трошкове који произилазе из закљученог купопродајног уговора у целости сноси купац.

За све додатне информације (припремање понуде, документације и др.) можете се обратити контакт особама: Братислав Стојковић и Јелена Павловић на тел: 011/2621-943.

Редни број	Шифра ГСП-а	Назив	Јед. мере	Кол.	Каталожки број	Јединични износ по ставци без ПДВ-а	Укупан износ по ставци без ПДВ-а
1	101125101	PUMPA, AC ZA NAPAЈANJE GORIVOM D2866UM SKL	kom	1	51.12101.7040 MAN	48,00	48,00
2	101289401	RADILICA, KOMPRESORA φ 90 "Knorr"	kom	2	403.131.02.14	28,80	57,60
3	101289405	RADILICA, KOMPRESORA φ 90 "Knorr" REMONTOVANA	kom	3	S/51.54113.0017 MAN	29,88	89,64
4	101309201	KUCISTE, KOMPRESORA φ90 "Knorr" SKL	kom	1	51.54112.6008	108,00	108,00
5	101559101	MEDJUPLOCA, BRIZGALJKE PVP D2866	kom	6	2.430.136.202	0,32	1,92
6	101667901	LEZAJ, LEZECI D0826 LUH213/0836 LOH02 STD	kom	12	51.01113.6042 MAN	2,10	25,20
7	101670901	LEZAJ, LEZECI D0826 LUH213/0836 LOH02 SPC 3	kom	26	51.01113.6053 MAN	2,21	57,51
8	101671701	LEZAJ, LEZECI D0826 LUH213/0836 LOH02 SPC 4	kom	12	51.01113.6054	2,35	28,22
9	102041201	NAVRTKA, BRIZGALJKE GORIVA MOTORA D0826 LUH	kom	3	2.433.349.111	0,64	1,92
10	108688001	PRIRUBNICA, KOMPRESORA PPT D10 IK202	kom	7	RD411.012.600.3	9,00	63,00
11	108892001	LEZAJ, LEZECI D0826 LUH213/0836 LOH02 SPC 1	kom	6	51.01113.6051 MAN	0,19	1,14
12	108897101	VODJICA, VENTILA IZDUVNOG STD D0826 i D0836	kom	2	51.03201.0098 MAN	1,12	2,24
13	108898001	VODJICA, VENTILA USISNOG STD D0826 i D0836	kom	2	51.03201.0106 MAN	0,80	1,60
14	109099201	ZAPTIVAC, POKLOPCA GLAVE MOTORA D0826, D0836	kom	2	51.03905.0155	0,07	0,14
15	109102601	VENTIL, REGULACIONI PRITI.ULJA STD D0826/0836	kom	1	51.05410.0056 MAN	0,96	0,96
16	109103401	ZAPTIVAC, BEZAZBESTNI KARTERA MOT.D0836 LOH02	kom	1	51.05904.0139 MAN	0,20	0,20
17	109103402	ZAPTIVAC, BEZAZBESTNI KARTERA MOT.D0836 LOH02	kom	8		0,20	1,60
18	111286401	SPOJNICA, ZUPCASTA II/IV SP ZF S6-85	kom	2	1297.304.484	16,20	32,40
19	111291001	GARNITURA, ZAPTIVACA OD KLINGERITA ZF S6-85	set	4	1310.298.002	0,20	0,80
20	111292901	GARNITURA, SEMERINGA ZF S6-85	set	1	1310.298.003	0,30	0,30
21	111295301	TELO, SPOJNICE ZUPCASTE V SP ZF S6-85	kom	1	1310.302.023	9,54	9,54
22	111297001	ZUPCANIK, Z=24 IV SP POMOC. VRATILA ZF S6-85	kom	2	1310.303.032	103,50	207,00
23	111300301	VRATILO, POSREDNO MENJACA ZF S6-85	kom	2	1310.303.076	243,00	486,00
24	111302001	ZUPCANIK, Z=43 II SP GLAVNOG VRAT. ZF S6-85	kom	3	1310.304.012	128,88	386,64
25	111309701	SPOJNICA, KLIZNA-OGRLICA III/IV SP ZF S6-85	kom	1	1310.304.202	18,00	18,00
26	111318601	NOSAC, SPOJNICE ZUPCASTE III/IV SP ZF S6-85	kom	3	1312.304.027	23,94	71,82
27	111711401	USKOCNIK, ZA KLIN BIRACA BRZINE ZF S6-85 MENJ	kom	1	1311.307.057	3,68	3,68
28	112355601	****za deaktivaciju-LEZAJ, CILINDRA VRATA KAROSA	kom	19	324 167 1000	1,68	31,92
29	112705501	LEZAJ, LEZECI D0836 LOH02 SPUTER STD	kom	18	51.01113.6061	2,32	41,83
30	112706301	KONZOLA, AKS.LEZ.RADILICE STD (D)D0836 LOH02	kom	4	51.01114.0180 MAN	16,20	64,80
31	112707101	LEZAJ, LETECI D0836 LOH02 SPUTER STD	kom	6	51.02410.6639 MAN	4,20	25,20
32	112822101	LEZAJ, LEZECI D0836 LOH02 SPUTER SPC 4	kom	6	51.01113.6086	2,63	15,79
33	112824801	LEZAJ, LETECI D0836 LOH02 SPUTER SPC 2	kom	6	51.02410.6669 MAN	1,86	11,17
34	112826401	LEZAJ, LETECI D0836 LOH02 SPUTER SPC 4	kom	12	51.02410.6671 MAN	2,10	25,20
35	113299701	CAURA, BREGASTOG VRATILA D0836 LOH02	kom	1	51.04410.0156 MAN	5,28	5,28
36	113328401	KLIN, MENJACA ZF S6-85	kom	1	1311.307.058	1,80	1,80
37	113365901	KLIPNJACA, MOTORA D0836 LOH02 SKL	kom	1	51.02400.6023 MAN	108,00	108,00
38	113365906	KLIPNJACA, MOTORA D0836 LOH02 SKL REMONTOVANA	kom	42	51.02400.6023 MAN	27,00	1.134,00
39	114521501	CAURA, PRIRUBNICE KOMPRESORA D2866 UM	kom	82	A.000.131.42.50	3,10	254,20
40	114648301	ZUPCANIK, POGONSKI PUMPE ULJA D0836 LOH02	kom	3	51.05201.0077 MAN	9,00	27,00
41	114650501	CAURA, MEDJUVRATILA PUMPE ZA ULJE D0826/0836	kom	2	51.05207.0010	0,81	1,62
42	115137101	PRSTEN, ZAPTIVNI GLAVCINE OSOV.ZF RL-85A	kom	8	0634.303.844 ZF	0,02	0,16
43	115771001	CAURA, KLIPNJACE MOTORA D0836 LOH02	kom	22	GLYCO 55-3946	1,04	22,79
44	115848102	ZAPTIVAC, AC PUMPE BEZAZBESTNI D2866	kom	10		0,00	0,04
45	115992501	****za deaktivaciju-SET, KARIKA KOMPRESORA φ70mm(2,2,4mm) KAROSA	kom	6	2500-7001-00	0,48	2,88
46	116204701	****MENJAC, PLANETARNI ELEKTROP.24V 4KW VOLVO	kom	2	9.001.336.244	18,00	36,00
47	116288805	VRATILO, GORNJEG SNOPI ZUPC. MENJ.6MS 80 REM.	kom	22	S/5368.0020.0	306,00	6.732,00

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) III КРУГ ПРОДАЈЕ

Редни број	Шифра ГСП-а	Назив	Јед. мере	Кол.	Каталожки број	Јединични износ по ставци без ПДВ-а	Укупан износ по ставци без ПДВ-а
48	116629806	MENJAC, "ZF" S6-85 IK202	kom	1		8.784,00	8.784,00
49	116898301	ПЛОЧА, RAZVODA D0836 LOH02	kom	1	51.01304.6066 MAN	297,00	297,00
50	117605601	SET, PRSTENOVA ZAPTIVNIH IZDUVNE GRANE MOTORA D0836LOH02	set	1	51.98701.0085 MAN	0,16	0,16
51	150456803	ISPARIVAC, ULJNIH PARA MOTORA D0836LOH02 DON.	kom	2	51.01804-0008	0,18	0,36
52	401630001	AUTOMAT, EL.POKRET.NT ISKRA-AEGO 12V Z101,Y55	kom	1		8,40	8,40
53	108935801	OSLONAC, GUMENI HLADNJAKA RASH.TECNOSTI D10E2	kom	2	108.203.290-1 IKARBUS	0,50	1,00
54	109096801	ISPARIVAC, ULJNIH PARA MOTORA D0836LOH02	kom	3	51.01804.0008	0,34	1,02
55	109101801	ZUPCANIK, PRENOSNI 1 POGONA MOT. D0836 LOH02	kom	1	51.04505.5075	18,00	18,00
56	109105001	BRIZGALJKA, GORIVA SKL MOTORA D0836 LOH02	kom	6	51.10100.7436 MAN 0.432.133.766 BOSCH	5,99	35,96
57	109106901	ULOZAK, BRIZGALJKE GORIVA MOT.D0836LOH02	kom	17	51.10102.0258 MAN 0.433.175.269 BOSCH	0,48	8,16
58	109115801	NOSAC, REMENICE ZATEZACA VENTILAT.D0836LOH02	kom	1	81.06613.0021	27,00	27,00
59	112707101	LEZAJ, LETECI D0836 LOH02 SPUTER STD	kom	6	51.02410.6639 MAN	4,20	25,20
60	113886301	ZAPTIVAC, GLAVE MOTORA D0826/D0836 LOH02	kom	12	51.03901.0379 MAN	0,42	4,99
61	113900201	DAVAC, TEMPERATURE VAZDUHA USISA D0826LUH213	kom	2	0.281.002.046	0,77	1,54
62	116462701	CEV, PRELIVA GORIVA D0836 LOH02	kom	2	51.12305.5160	1,84	3,68
63	102373001	SET, DELOVA VENTILA DVOKRUZNOG KOČNOG PPT	Set	9	461.310.998.2, 108.146.804, 461.307.002.2, 5.211.04.998.0	0,44	3,96
64	106423101	SET, DELOVA VENTILA ARSK PPT IK	Set	9	5.223.00.003.0, 475.710.003.2,475.7 00.003.2	0,20	1,80
65	402829501	SPONA, KRATKA Z101	Komad	3	4256957	2,88	8,64
66	402973901	SPONA, KRAJ DESNA RENAULT MASTER 2.2	Komad	1	RD0013	15,52	15,52
67	402939901	LEZAJ, PREDNJEG TOČKA RENAULT MASTER	Komad	1	CR2341	20,88	20,88
68	402465601	SPOJNICA, GUMENA IZMEDJU KARD./MENJ.LADA21043	Komad	1	200212000	1,60	1,60
69	402405201	SEMERING, 32X56X10(11) IZLAZNE OSOV.LADA2104	Komad	2	12011450B	0,06	0,12
70	404008201	NAVRTKA, RUKAVCA DESNI NAVOJ LADA 21043	Komad	2	/	5,58	11,16
71	401667001	ROTOR, ELEKTROPOKRETACA MOTORA LADA	Komad	1	/	30,80	30,80
72	401211901	ZAPTIVKA, USISNO-IZDUVNE GRANE LADA 21043	Komad	4	/	0,16	0,64
73	401848601	PLATINE, LADA 21043	Komad	1	730127	0,28	0,28
74	401607601	REGULATOR, NAPONA ALTERNATORA STARI TIP LADA 2101-2103	Komad	2	/	0,84	1,68
75	450071701	SAJLA, KILOMETRAZE Z50.8	Komad	2	/	1,30	2,60
76	450353801	LEZAJ, AKSIJALNI RUKAVCA Z50.8	Komad	2	/	3,06	6,12
77	450335001	GARNITURA, ZA POPRAVKU PREDNJEG TRAPA TAM80T5	Set	1	2150300	4,40	4,40
78	400006401	ZATEZAC, LANCA MOTORA LADA 21043	Komad	1	VAZ, RUSIJA, 2101-1006060 ISO-9001	3,04	3,04
79	400015301	VODJICA, VENTILA MOTORA KRACA LADA 21043	Komad	4	/	0,48	1,92
80	402814701	AMORTIZER, PREDNJI LADA 21043	Komad	2	Vaz,Rusija, 290540205	18,00	36,00
81	403205501	SPONA, DUGA LEVA LADA 21043	Komad	2	Femox,Rusija, SPJ0122C3	12,60	25,20
82	404177101	LEZAJ, ZADNJEG TOČKA KIA PREGIO	Komad	2	OK 56 A 33047	12,60	25,20

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) III КРУГ ПРОДАЈЕ

Редни број	Шифра ГСП-а	Назив	Јед. мере	Кол.	Каталогски број	Јединични износ по ставци без ПДВ-а	Укупан износ по ставци без ПДВ-а
83	108130601	SEMERING, 30X45X8 ZADNJEG TOCKA LADA 21043	Komad	3	/	0,04	0,12
84	100233301	OSIGURAC, KLIN OSOV.RUKA.L-70 OSO.RABA 932.10	Komad	3	VICONT VEKTOR SRBIJA, V-221	1,28	3,84
85	103830301	DAVAC, PRITISKA ULJA MOTORA D10 UTS-180	Komad	7	/	0,42	2,94
86	103960102	ZAPTIVAC, GLAVE KOMPRESORA PPT	Komad	1	/	0,20	0,20
87	400067601	PRECISTAC, ULJA MOTORA KIA	Komad	2	Champion,Italija, K270/606	1,20	2,40
88	400018801	MEDJUZUPCANIK, ULJNE PUMPE LADA 21043	Komad	1	/	1,28	1,28
89	400031501	KRAJ, GASA DUZI PVC Z101	Komad	3	/	0,00	0,01
90	400032301	KRAJ, GASA KRACI PVC Z101	Komad	3	/	0,00	0,01
91	400058701	POKLOPAC, NALIVNOG GRLA ZA ULJE Z101	Komad	1	/	0,42	0,42
92	400012901	VENTIL, USISNI MOTORA LADA 21043	Komad	4	025 X 13 9 N11	1,44	5,76
93	400001301	ZAPTIVAC, POKLOPCA VENTILA MOTORA LADA 21043	Komad	1	COBEST, SRBIJA, 930415	0,08	0,08
94	400005601	GARNITURA, LANACA I LANCANIKA MOTORA LADA2104	Set	1	FIAT ITALIJA 100092	27,00	27,00
95	400007201	ZATEZAC, LANCA MALI PLASTICNI LADA 21043	Komad	1	VAZ, RUSIJA, 21213-1006100 ISO-9001	0,14	0,14
96	400009901	ZATEZAC, LANCA VECI LADA 21043	Komad	1	VAZ, RUSIJA, 2103-1006090 ISO-9001	0,38	0,38
97	400013701	VENTIL, IZDUVNI MOTORA LADA 21043	Komad	4	7 303 309	1,44	5,76
98	400014501	VODJICA, VENTILA MOTORA DUZA LADA 21043	Komad	4	/	0,48	1,92
99	450959501	KRST, KARDANA φ23 TAM	Komad	5	/	3,60	18,00
100	450608101	CILINDAR, KVACILA SEKUNDARNI TAM130	Komad	2	/	22,50	45,00
101	450077601	KAIS, 4PK- 645 SERVA MITSUBISHI GALANT	Komad	2	BOSCH NEMAČKA 1987946010	0,30	0,60
102	450958701	KRST, KARDANA φ38 TAM	Komad	5	/	27,00	135,00
103	450412701	GARNITURA, ZAPTIVKI GUM.BALANS STANGLE TAM130	Set	3	/	0,40	1,20
104	450084901	NOSAC, MOTORA PREDNJI TAM80T5	Komad	1	/	9,72	9,72
105	450328701	LEZAJ, HM807046 DIFERENCIJALA TAM	Komad	2	/	27,00	54,00
106	450977301	SPONA, LEVI KRAJ TAM130T11	Komad	1	FAD G.MILANOVAC SRBIJA 3704.10.00	16,56	16,56
107	450623501	LEZAJ, POTISNI KVACILA TAM80T5	Komad	1	/	20,34	20,34
108	450626001	KORPA, KVACILA TAM80T5	Komad	1	/	216,00	216,00
109	450636701	LAMELA, KVACILA TAM130T11	Komad	1	186 16 00 033	56,00	56,00
110	450972201	UZENGIJA, PREDNJEG GIBNJA TAM80T5	Komad	6	/	21,78	130,68
111	450967601	NOSAC, AMORTIZERA PREDNJEG DESNOG TAM80T5	Komad	2	/	19,80	39,60
112	404663301	AMORTIZER, PETIH VRATA LADA 21043	Komad	3	/	4,80	14,40
113	404733801	RUCICA, ZA OTVAR.LEVIH VRATA UNUTR.KIAPREGIO	Komad	2	KIA, KoreaOK0185933061	0,06	0,12
114	404453301	SLAVINA, GREJACA Z101	Komad	1	/	0,12	0,12
115	404455001	ZABICA, FARA Z101	Komad	6	/	0,00	0,02

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) III КРУГ ПРОДАЈЕ

Редни број	Шифра ГСП-а	Назив	Јед. мере	Кол.	Каталoшки број	Јединични износ по ставци без ПДВ-а	Укупан износ по ставци без ПДВ-а
116	404409601	PODIZAC, STAKLA PREDNJI LADA 21043	Komad	2	/	3,71	7,42
117	404425801	RUCICA, ZA OTVARANJE VRATA LEVA LADA 21043	Komad	2	/	0,05	0,10
118	404430401	MLAZNICA, TECNOSTI ZA PRANJE VETROBRANA LADA	Komad	1	/	0,14	0,14
119	404523801	ELEKTROMOTOR, BRISACA ZADNJEG STAKLA YUGO	Komad	2	1646375	18,62	37,24
120	404698601	RUCICA, ZA OTVAR.DESNIH VRATA UNUT.KIAPREGIO	Komad	1	/	0,10	0,10
121	404507601	PODIZAC, STAKLA DESNI YUGO	Komad	1	/	2,00	2,00
122	404498301	ZUPCANIK, BRISACA Z101	Komad	1	/	0,16	0,16
123	455426401	KAIS, ZUPCASTI ZASTAVA 10 30.8 HKK	Komad	2	DAYCO, ITALIJA, 153SHDS300H	0,42	0,84
124	455439601	DISK, KOCNI PD ZASTAVA 10 30.8 HKK	Komad	2	EMMERRE, ITALIJA 1904529	61,20	122,40
125	455434501	PUMPA, RASH.TEC. ZASTAVA 10 30.8 HKK	Komad	1	PA178	79,20	79,20
126	451874801	CREVO, KOCNO PREDNJE TAM80T5	Komad	3	BOBAN SAJLE SRBIJA, 030201	0,20	0,60
127	451882901	GARNITURA, KOCNIH OBLOGA PREDNJ.TOCKA TAM80T5	Set	1	/	81,00	81,00
128	451071201	ZAPTIVKA, GUMENA GORNJEG HIDRAUL.CIL.TAM130	Komad	2	/	0,03	0,06
129	453063201	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA TAM170	Komad	1	/	1,94	1,94
130	453000401	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA TAM130	Komad	2	/	2,70	5,40
131	453019501	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA TAM80T5	Komad	4	64.82.02/20	1,05	4,20
132	451905101	SAJLA, ZA GASENJE MOTORA TAM80T5	Komad	1	/	0,48	0,48
133	451906001	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE TAM80T5	Komad	2	/	2,00	4,00
134	452456001	LONAC, IZDUVNIH GASOVA ZADNJI TAM130T11	Komad	1	/	91,00	91,00
135	452449701	NOSAC, METLICE BRISACA VETROBRANA TAM80T5	Komad	2	/	0,26	0,52
136	452725901	SVETLO, ROTACIONO 12V TAM80T5	Komad	1	/	3,50	3,50
137	401200301	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA LADA 21043	Komad	3	/	0,40	1,20
138	401610601	KAPA, RAZVODNIKA PALJENJA LADA 21043	Komad	1	/	0,16	0,16
139	401602501	AUTOMAT, ELEKTROPOKRETACA LADA 21043	Komad	4	21010370880501	10,95	43,79
140	403214401	CAURA, VILJUSKE DONJE LADA 21043	Komad	1	/	0,20	0,20
141	400818901	TERMODAVAC, NA GLAVI MOTORA NT Z101	Komad	6	/	0,46	2,77
142	400820001	KOLO, PUMPE RASH.TECNOSTI Z101	Komad	1	5882695	16,00	16,00
143	400830801	GARNITURA, CREVA HLADNJAKA YUGO55	Set	2	/	0,80	1,60
144	400949501	PUMPA, ZA VODU ZASTAVA 128 SKALA 55	Komad	1	S-124	72,00	72,00
145	402401001	ZUPCANIK, KILOMETRAZE Z=9 LADA 21043	Komad	2	/	2,56	5,12
146	402440001	SAJLA, BIRACA BRZINE KRACA KIA PREGIO	Komad	2	/	0,82	1,64
147	402441901	SAJLA, MENJACA BRZINE KIA PREGIO DUZA	Komad	2	/	2,00	4,00
148	402403601	SAJLA, KILOMETRAZE LADA 21043	Komad	1	/	0,60	0,60
149	402413301	GARNITURA, ZAPTIVACA MENJACA Z101	Set	1	1302169	0,56	0,56

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) III КРУГ ПРОДАЈЕ

Редни број	Шифра ГСП-а	Назив	Јед. мере	Кол.	Каталогски број	Јединични износ по ставци без ПДВ-а	Укупан износ по ставци без ПДВ-а
150	402423001	NOSAC, KARDANSKOG VRATILA KPL LADA 21043	Komad	1	/	1,00	1,00
151	402424901	LEZAJ, KARDANSKOG VRATILA LADA 21043	Komad	3	/	2,52	7,56
152	402000601	CILINDAR, KVACILA POMOCNI LADA 21043	Komad	1	/	8,64	8,64
153	400905301	DAVAC, TEMPERATURE RASH.TECN.MOT.KIA PREGIO	Komad	4	KK 3701851X	0,84	3,36
154	402002201	CREVO, KVACILA LADA 21043	Komad	1	/	0,18	0,18
155	402003001	VILJUSKA, KVACILA LADA 21043	Komad	1	/	3,08	3,08
156	402014601	LEZAJ, KVACILA POTISNI C0010 Z101	Komad	1	/	5,28	5,28
157	400373001	SEMERING, VENTILA MOTORA LADA21043	Komad	8	/	0,01	0,05
158	400196601	PRECISTAC, ULJA MOTORA LADA 1200S	Komad	3	/	0,75	2,24
159	400191501	KAIS, KLINASTI KLIMA UREDJAJA KIA PREGIO	Komad	2	/	0,20	0,40
160	400179601	SAJLA, KILOMETRAZE TAM 80T5	Komad	4	/	7,00	28,00
161	400181801	DAVAC, PRITISKA ULJA U MOTORU TAM80T5	Komad	2	TELEOPTIK, SRB, 837.3.8	0,56	1,12
162	400421301	PRECISTAC, GORIVA KIA	Komad	1	Champion, ItalijaL146/606	1,00	1,00
163	400190701	KAIS, KLINASTI ALTERNATORA KIA PREGIO	Komad	3	/	0,22	0,66
164	400801401	TERMOSTAT, RASHLADNE TECNOSTI LADA 21043	Komad	1	2101/1306010-01	2,80	2,80
165	400804901	KOLO, PUMPE RASHLADNE TECNOSTI LADA 21043	Komad	1	/	16,00	16,00
166	400865001	TERMOSTAT, KIA PREGIO	Komad	1	OK756 151 710	1,26	1,26
167	400402701	PUMPA, POGONSKOG GORIVA LADA 21043	Komad	1	/	17,76	17,76
168	400407801	MEMBRANA, KARBURATORA Z101	Komad	1	/	0,02	0,02
169	400462001	POKLOPAC, REZERVOARA GOR.SA KLJUCEM LADA 2104	Komad	2	/	0,50	1,00
170	403605001	GARNITURA, PLOCICA KOCNIH LADA 21043	Komad	2	/	2,00	4,00
171	403635201	DISK, KOCNI PREDNJEG TOCKA UVOZ Z101	Komad	2	/	48,00	96,00
172	404022801	LEZAJ, ZADNJEG TOCKA LADA 21043	Komad	2	/	5,60	11,20
173	403606901	KLIP, CILINDRA KOCNOG UNUTRAS.LEVI LADA 21043	Komad	2	/	9,00	18,00
174	403729401	KLIP, CILINDRA KOCNOG UNUTR.DESNI LADA 21043	Komad	2	/	9,00	18,00
175	404002301	LEZAJ, PREDNJEG TOCKA MANJI CR-013 LADA 21043	Komad	2	/	2,00	4,00
176	404004001	SEMERING, 40X57.15X10 PREDNJEG TOCKA LADA210	Komad	1	/	0,04	0,04
177	404007401	NAVRTKA, RUKAVCA LEVI NAVOJ LADA 21043	Komad	4	/	1,26	5,04
178	403215201	CAURA, VILJUSKE GORNJE LADA 21043	Komad	4	/	0,14	0,56
179	401632701	SET, CETKICA STARTERA CESKA Z101/YUGO55	Set	1	/	9,66	9,66
180	404013901	NAVRTKA, LEZAJA TOCKA PREDNJEG Z101	Komad	4	/	0,42	1,68
181	403717001	CILINDAR, KOCNI ZADNJEG LEVOG TOCKA KIA PREGI	Komad	1	LPR, Italija, 5126	7,20	7,20
182	403718901	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE KIA	Komad	1	/	2,00	2,00

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) III КРУГ ПРОДАЈЕ

Редни број	Шифра ГСП-а	Назив	Јед. мере	Кол.	Каталожки број	Јединични износ по ставци без ПДВ-а	Укупан износ по ставци без ПДВ-а
183	404001501	LEZAJ, PREDNJEG TOCKA VECI CR-020 LADA 21043	Komad	2	/	3,36	6,72
184	402828701	GUMA, OSCILUJUCEG RAMENA Z101	Komad	3	A.Kristina,Srbija, 21349	0,04	0,12
185	402832501	GUMA, BALANS OPRUGE BEZ OKOVA Z101	Komad	3	/	0,10	0,30
186	402834101	SPONA, FIKSNA YUGO	Komad	2	FAD,Srbija, 280009	13,50	27,00
187	403207101	CAURA, NOSACA SPONA LADA 21043	Komad	2	/	0,01	0,02
188	403212801	KUGLA, GORNJA LADA 21043	Komad	3	RU PARTS, RUSIJA, 1316003	8,00	24,00
189	403213601	KUGLA, DONJA LADA 21043	Komad	3	RU PARTS, RUSIJA, 1316009	9,60	28,80
190	402890201	ZAVRTANJ, KARDANA TAM 130 T11	Komad	8	/	1,00	8,00
191	402948801	AMORTIZER, PREDNJE OSOVINE KIA PREGIO	Komad	2	/	40,50	81,00
192	402816301	AMORTIZER, ZADNJI LADA 21043	Komad	2	/	22,50	45,00
193	403857601	DISK, KOCNI ZASTAVA YUGO KORAL 1.1	Komad	2	ZASTAVA, SRB, 91706516	56,00	112,00
194	402893701	MANZETNA, φ63X83X12 TAM130	Komad	9	/	0,01	0,05
195	108451806	ELEKTROPOKRETAC, 24V 5.4KW RABA-D10 IK202	Komad	1	/	1.620,00	1.620,00
196	455307106	ELEKTROPOKRETAC, KIA PREGIO	Komad	1	/	702,00	702,00
197	108554901	CREVO, 13X300 AB TURBO PUNJACA MOT.D10 IK202	kom.	1	10.96340.5001	1,00	1,00
198	108577801	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA D10 E2	kom.	25	AF-25064	3,00	75,00

УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА О САЧИЊАВАЊУ ПОНУДЕ

Понуду саставити у складу са условима датим у позиву и конкурсној документацији.

ОПШТИ УСЛОВИ:

1. КАУЦИЈА ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ПРОДАЈЕ

Подносилац пријаве за учешће у поступку продаје дужан је да уплати кауцију у вредности од **10 %** од укупне вредности позиција (укупна вредност позиција за које подносилац пријаве доставља понуду), пре дана јавног отварања понуда на рачун бр. 105-500122-59 код АИК банке ад Београд - са назнаком на уплатници за које позиције се уплаћује кауција.

Доказ о уплати кауције, са списком позиција на које се кауција односи (попуњен Образац 2), доставља се у пријави за учешће.

Учесницима који нису стекли статус купца или другог најбољег понуђача, кауција се враћа у року од 15 дана од дана јавног отварања понуда, уплатом на текући рачун наведен у Обрасцу 1.

2. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА

Критеријум за закључење уговора – највиша јединична понуђена цена по позицијама предмета продаје.

Уколико два или више понуђача понуде исту јединичну цену, за исту позицију, предност при додели уговора ће имати понуђач који је заинтересован за куповину веће количине добара које су предмет продаје.

За преостале количине добара уговор ће се доделити следеће рангираном понуђачу.

Уговор се може закључити за једну или више позиција предмета продаје.

Продавац ће обуставити поступак продаје уколико највиша понуђена цена буде испод утврђене продајне вредности од стране Продавца за сваку позицију.

Извештај Комисије о изабраним понуђачима којима ће бити додељени уговори биће упућен на е-mail адресе наведене у Обрасцу 1 достављених понуда.

3. КУПОПРОДАЈНИ УГОВОР

Купопродајни уговор се потписује у року од 10 дана од дана јавног отварања понуда. Купац је дужан да уплати преостали износ купопродајне цене (укупан износ умањен за уплаћену кауцију за уговорене позиције) у року од **8** дана од дана потписивања купопродајног уговора. Након извршене уплате, Продавац је дужан да у року од три (3) дана, омогући Купцу преузимање купљене робе.

Уколико купац не потпише купопродајни уговор или не уплати купопродајну цену у прописаним роковима и на прописан начин, губи право на повраћај кауције, а за купца се проглашава други најповољнији понуђач.

Порезе и трошкове који произилазе из закљученог купопродајног уговора у целисти сноси купац.

КОМЕРЦИЈАЛНИ УСЛОВИ:

1. Образац 1- Општи подаци о подносиоцу пријаве

Образац општих података о подносиоцу пријаве / попуњава, потписује, може да овери подносилац пријаве - Образац 1.

у обрасцу 1, наводе се обавезно следећи подаци: пословно име или скраћени назив подносиоца пријаве из одговарајућег регистра, адреса седишта, матични број, ПИБ, лице за контакт, телефон, е-mail адреса.

Уколико пријаву подноси физичко лице, у обрасцу 1 наводе се: име и презиме подносиоца, адреса пребивалишта, контакт телефон, е-mail адреса.

2. Образац 2- Образац пријаве

Подносилац пријаве ће у Обрасцу бр. 2 (ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ) навести:

А) количину добара и јединичну понуђену цену за сваку позицију за коју подноси пријаву, и заокружити редни број позиције за коју подноси пријаву

Б) Услови и начин плаћања:

Купац је дужан да уплати преостали износ купопродајне цене (укупан износ умањен за уплаћену кауцију за уговорене позиције) у року од **8 дана од дана потписивања купопродајног уговора.**

В) Преузимање уговорене робе

Продавац је дужан да Купцу омогући преузимање уговорене робе у року не дужем од 3 (три) дана од извршења уплате од стране Купца, као и да га о могућности преузимања одмах обавести.

НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПРИЈАВА:

1. Пријава мора бити на оригинал обрасцима или обрасцима који имају идентичан садржај као и обрасци из садржаја конкурсне документације достављеним од стране Продавца, читко попуњена. Подносилац пријаве мора да попуни заглавље модела уговора (тачка 1. Модела уговора), парафира и може да овери печатом све стране и потпише модел уговора.
2. Пријава се подноси у затвореној и запечаћеној коверти, до **21.12.2023.** године до **09,30 часова** у писарници ГСП, улица Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд.
3. Отварање пријава извршиће се **21.12.2023.** године у **10,00 часова** у управној згради ГСП, улица Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд.
4. На коверти означити тачан назив позива, адресу за пријем понуда и текст **„НЕ ОТВАРАТИ: ПРИЈАВА ЗА КУПОВИНУ НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА У III КРУГУ + доказ о уплати кауције“.**
5. На полеђини коверте навести назив, адресу, телефон и лице за контакт подносиоца понуде.
6. **Сви обрасци морају бити потписани од стране овлашћеног лица понуђача и могу бити оверени печатом.**
7. Продавац неће признати понуду или било који део понуде (прилог) који је достављен путем факса.
8. Продавац не прихвата никакво додатно условљавање од стране купца, поготово не по питању услова и начина плаћања.
9. Продавац не издаје финансијске гаранције за повраћај кауције.

МОДЕЛ УГОВОРА - Образац 3.

Подносилац пријаве, попуњава заглавље модела уговора (тачка 1 модела уговора), потписује исти и може да исти овери печатом. Битни елементи уговора: цена, рок преузимања добара, начин и рок плаћања биће у исти унети након поступка отварања понуда, када буде изабран најповољнији Купац, сходно Извештају Комисије.

ПОДАЦИ О ПОДНОСИОЦУ ПРИЈАВЕ (правно лице)

Назив подносиоца пријаве	
Назив и седиште подносиоца пријаве (улица, број, место)	
Општина	
Генерални директор/директор	
Лице које ће потписати уговор	
Лице за контакт	
Број телефона	
Електронска пошта (e-mail)	
Текући рачун предузећа и назив пословне банке подносиоца пријаве	
Матични број подносиоца пријаве	
Порески идентификациони број подносиоца пријаве	
Тип подносиоца пријаве (правна форма организације предузећа – ДОО, АД, Јавно предузеће, ортачко, командитно...)	
Организациони део (опционо) Односи се на постојање огранака (да ли је ОЈ, Погон, Јединице...), уколико исти не постоје у оквиру предузећа није потребно ништа уносити.	

ПОДАЦИ О ПОДНОСИОЦУ ПРИЈАВЕ (физичко лице)

Име и презиме подносиоца пријаве	
Адреса пребивалишта подносиоца пријаве (улица, број, место)	
Општина	
Број телефона	
Електронска пошта (e-mail)	

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

(ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ ЗАОКРУЖУЈЕ РЕДНИ БРОЈ ПОЗИЦИЈЕ ЗА КОЈУ ПОДНОСИ ПРИЈАВУ, УНОСИ КОЛИЧИНУ И ЈЕДИНИЧНУ ЦЕНУ ЗА ПОЗИЦИЈУ ЗА КОЈУ ЖЕЛИ ДА УЧЕСТВУЈЕ)

Редни број	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	Јединична предложена почетна цена, без укљученог ПДВ-а	Количина	Јединична понуђена цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена цена ставке без укљученог ПДВ-а
1	101125101	PUMPA, AC ZA NAPAJANJE GORIVOM D2866UM SKL	kom	1	48,00			
2	101289401	RADILICA, KOMPRESORA φ 90 "Knorr"	kom	2	28,80			
3	101289405	RADILICA, KOMPRESORA φ 90 "Knorr" REMONTOVANA	kom	3	29,88			
4	101309201	KUCISTE, KOMPRESORA φ90 "Knorr" SKL	kom	1	108,00			
5	101559101	MEDJUPLOCA, BRIZGALJKE PVP D2866	kom	6	0,32			
6	101667901	LEZAJ, LEZECI D0826 LUH213/0836 LOH02 STD	kom	12	2,10			
7	101670901	LEZAJ, LEZECI D0826 LUH213/0836 LOH02 SPC 3	kom	26	2,21			
8	101671701	LEZAJ, LEZECI D0826 LUH213/0836 LOH02 SPC 4	kom	12	2,35			
9	102041201	NAVRTKA, BRIZGALJKE GORIVA MOTORA D0826 LUH	kom	3	0,64			
10	108688001	PRIRUBNICA, KOMPRESORA PPT D10 IK202	kom	7	9,00			
11	108892001	LEZAJ, LEZECI D0826 LUH213/0836 LOH02 SPC 1	kom	6	0,19			
12	108897101	VODJICA, VENTILA IZDUVNOG STD D0826 i D0836	kom	2	1,12			
13	108898001	VODJICA, VENTILA USISNOG STD D0826 i D0836	kom	2	0,80			
14	109099201	ZAPTIVAC, POKLOPCA GLAVE MOTORA D0826, D0836	kom	2	0,07			
15	109102601	VENTIL, REGULACIONI PRITI. ULJA STD D0826/0836	kom	1	0,96			
16	109103401	ZAPTIVAC, BEZAZBESTNI KARTERA MOT. D0836 LOH02	kom	1	0,20			
17	109103402	ZAPTIVAC, BEZAZBESTNI KARTERA MOT. D0836 LOH02	kom	8	0,20			
18	111286401	SPOJNICA, ZUPCASTA II/IV SP ZF S6-85	kom	2	16,20			
19	111291001	GARNITURA, ZAPTIVACA OD KLINGERITA ZF S6-85	set	4	0,20			
20	111292901	GARNITURA, SEMERINGA ZF S6-85	set	1	0,30			
21	111295301	TELO, SPOJNICE ZUPCASTE V SP ZF S6-85	kom	1	9,54			
22	111297001	ZUPCANIK, Z=24 IV SP POMOC. VRATILA ZF S6-85	kom	2	103,50			
23	111300301	VRATILO, POSREDNO MENJACA ZF S6-85	kom	2	243,00			
24	111302001	ZUPCANIK, Z=43 II SP GLAVNOG VRAT. ZF S6-85	kom	3	128,88			
25	111309701	SPOJNICA, KLIZNA-OGRLICA III/IV SP ZF S6-85	kom	1	18,00			
26	111318601	NOSAC, SPOJNICE ZUPCASTE III/IV SP ZF S6-85	kom	3	23,94			
27	111711401	USKOCNIK, ZA KLIN BIRACA BRZINE ZF S6-85 MENJ	kom	1	3,68			
28	112355601	****za deaktivaciju-LEZAJ, CILINDRA VRATA KAROSA	kom	19	1,68			
29	112705501	LEZAJ, LEZECI D0836 LOH02 SPUTER STD	kom	18	2,32			
30	112706301	KONZOLA, AKS.LEZ.RADILICE STD (D)D0836 LOH02	kom	4	16,20			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) III КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 2/7

Редни број	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	Јединична предложена почетна цена, без укљученог ПДВ-а	Количина	Јединична понуђена цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена цена ставке без укљученог ПДВ-а
31	112707101	LEZAJ, LETECI D0836 LOH02 SPUTER STD	kom	6	4,20			
32	112822101	LEZAJ, LEZECI D0836 LOH02 SPUTER SPC 4	kom	6	2,63			
33	112824801	LEZAJ, LETECI D0836 LOH02 SPUTER SPC 2	kom	6	1,86			
34	112826401	LEZAJ, LETECI D0836 LOH02 SPUTER SPC 4	kom	12	2,10			
35	113299701	CAURA, BREGASTOG VRATILA D0836 LOH02	kom	1	5,28			
36	113328401	KLIN, MENJACA ZF S6-85	kom	1	1,80			
37	113365901	KLIPNJACA, MOTORA D0836 LOH02 SKL	kom	1	108,00			
38	113365906	KLIPNJACA, MOTORA D0836 LOH02 SKL REMONTOVANA	kom	42	27,00			
39	114521501	CAURA, PRIRUBNICE KOMPRESORA D2866 UM	kom	82	3,10			
40	114648301	ZUPCANIK, POGONSKI PUMPE ULJA D0836 LOH02	kom	3	9,00			
41	114650501	CAURA, MEDJUVRATILA PUMPE ZA ULJE D0826/0836	kom	2	0,81			
42	115137101	PRSTEN, ZAPTIVNI GLAVCINE OSOV.ZF RL-85A	kom	8	0,02			
43	115771001	CAURA, KLIPNJACE MOTORA D0836 LOH02	kom	22	1,04			
44	115848102	ZAPTIVAC, AC PUMPE BEZAZBESTNI D2866	kom	10	0,00			
45	115992501	****za deaktivaciju-SET, KARIKA KOMPRESORA φ70mm(2,2,4mm) KAROSA	kom	6	0,48			
46	116204701	****MENJAC, PLANETARNI ELEKTROP.24V 4KW VOLVO	kom	2	18,00			
47	116288805	VRATILO, GORNJEG SNOPA ZUPC. MENJ.6MS 80 REM.	kom	22	306,00			
48	116629806	MENJAC, "ZF" S6-85 IK202	kom	1	8.784,00			
49	116898301	PLOCA, RAZVODA D0836 LOH02	kom	1	297,00			
50	117605601	SET, PRSTENOVA ZAPTIVNIH IZDUVNE GRANE MOTORA D0836LOH02	set	1	0,16			
51	150456803	ISPARIVAC, ULJNIH PARA MOTORA D0836LOH02 DON.	kom	2	0,18			
52	401630001	AUTOMAT, EL.POKRET.NT ISKRA-AEGO 12V Z101,Y55	kom	1	8,40			
53	108935801	OSLONAC, GUMENI HLADNJAKA RASH.TECNOSTI D10E2	kom	2	0,50			
54	109096801	ISPARIVAC, ULJNIH PARA MOTORA D0836LOH02	kom	3	0,34			
55	109101801	ZUPCANIK, PRENOSNI 1 POGONA MOT. D0836 LOH02	kom	1	18,00			
56	109105001	BRIZGALJKA, GORIVA SKL MOTORA D0836 LOH02	kom	6	5,99			
57	109106901	ULOZAK, BRIZGALJKE GORIVA MOT.D0836LOH02	kom	17	0,48			
58	109115801	NOSAC, REMENICE ZATEZACA VENTILAT.D0836LOH02	kom	1	27,00			
59	112707101	LEZAJ, LETECI D0836 LOH02 SPUTER STD	kom	6	4,20			
60	113886301	ZAPTIVAC, GLAVE MOTORA D0826/D0836 LOH02	kom	12	0,42			
61	113900201	DAVAC, TEMPERATURE VAZDUHA USISA D0826LUH213	kom	2	0,77			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) III КРУГ ПРОДАЈЕ

Редни број	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	Јединична предложена почетна цена, без укљученог ПДВ-а	Количина	Јединична понуђена цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена цена ставке без укљученог ПДВ-а
62	116462701	CEV, PRELIVA GORIVA D0836 LOH02	kom	2	1,84			
63	102373001	SET, DELOVA VENTILA DVOKRUZNOG KOCNOG PPT	Set	9	0,44			
64	106423101	SET, DELOVA VENTILA ARSK PPT IK	Set	9	0,20			
65	402829501	SPONA, KRATKA Z101	Komad	3	2,88			
66	402973901	SPONA, KRAJ DESNA RENAULT MASTER 2.2	Komad	1	15,52			
67	402939901	LEZAJ, PREDNJEG TOCKA RENAULT MASTER	Komad	1	20,88			
68	402465601	SPOJNICA, GUMENA IZMEDJU KARD./MENJ.LADA21043	Komad	1	1,60			
69	402405201	SEMERING, 32X56X10(11) IZLAZNE OSOV.LADA2104	Komad	2	0,06			
70	404008201	NAVRTKA, RUKAVCA DESNI NAVOJ LADA 21043	Komad	2	5,58			
71	401667001	ROTOR, ELEKTROPOKRETACA MOTORA LADA	Komad	1	30,80			
72	401211901	ZAPTIVKA, USISNO-IZDUVNE GRANE LADA 21043	Komad	4	0,16			
73	401848601	PLATINE, LADA 21043	Komad	1	0,28			
74	401607601	REGULATOR, NAPONA ALTERNATORA STARI TIP LADA 2101-2103	Komad	2	0,84			
75	450071701	SAJLA, KILOMETRAZE Z50.8	Komad	2	1,30			
76	450353801	LEZAJ, AKSIJALNI RUKAVCA Z50.8	Komad	2	3,06			
77	450335001	GARNITURA, ZA POPRAVKU PREDNJEG TRAPA TAM80T5	Set	1	4,40			
78	400006401	ZATEZAC, LANCA MOTORA LADA 21043	Komad	1	3,04			
79	400015301	VODJICA, VENTILA MOTORA KRACA LADA 21043	Komad	4	0,48			
80	402814701	AMORTIZER, PREDNJI LADA 21043	Komad	2	18,00			
81	403205501	SPONA, DUGA LEVA LADA 21043	Komad	2	12,60			
82	404177101	LEZAJ, ZADNJEG TOCKA KIA PREGIO	Komad	2	12,60			
83	108130601	SEMERING, 30X45X8 ZADNJEG TOCKA LADA 21043	Komad	3	0,04			
84	100233301	OSIGURAC, KLIN OSOV.RUKA.L-70 OSO.RABA 932.10	Komad	3	1,28			
85	103830301	DAVAC, PRITISKA ULJA MOTORA D10 UTS-180	Komad	7	0,42			
86	103960102	ZAPTIVAC, GLAVE KOMPRESORA PPT	Komad	1	0,20			
87	400067601	PRECISTAC, ULJA MOTORA KIA	Komad	2	1,20			
88	400018801	MEDJUJUPCANIK, ULJNE PUMPE LADA 21043	Komad	1	1,28			
89	400031501	KRAJ, GASA DUZI PVC Z101	Komad	3	0,00			
90	400032301	KRAJ, GASA KRACI PVC Z101	Komad	3	0,00			
91	400058701	POKLOPAC, NALIVNOG GRLA ZA ULJE Z101	Komad	1	0,42			
92	400012901	VENTIL, USISNI MOTORA LADA 21043	Komad	4	1,44			
93	400001301	ZAPTIVAC, POKLOPCA VENTILA MOTORA LADA 21043	Komad	1	0,08			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 4/7

Редни број	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	Јединична предложена почетна цена, без укљученог ПДВ-а	Количина	Јединична понуђена цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена цена ставке без укљученог ПДВ-а
94	400005601	GARNITURA, LANACA I LANCANIKA MOTORA LADA2104	Set	1	27,00			
95	400007201	ZATEZAC, LANCA MALI PLASTICNI LADA 21043	Komad	1	0,14			
96	400009901	ZATEZAC, LANCA VECI LADA 21043	Komad	1	0,38			
97	400013701	VENTIL, IZDUVNI MOTORA LADA 21043	Komad	4	1,44			
98	400014501	VODJICA, VENTILA MOTORA DUZA LADA 21043	Komad	4	0,48			
99	450959501	KRST, KARDANA φ23 TAM	Komad	5	3,60			
100	450608101	CILINDAR, KVACILA SEKUNDARNI TAM130	Komad	2	22,50			
101	450077601	KAIS, 4PK- 645 SERVA MITSUBISHI GALANT	Komad	2	0,30			
102	450958701	KRST, KARDANA φ38 TAM	Komad	5	27,00			
103	450412701	GARNITURA, ZAPTIVKI GUM.BALANS STANGLE TAM130	Set	3	0,40			
104	450084901	NOSAC, MOTORA PREDNJI TAM80T5	Komad	1	9,72			
105	450328701	LEZAJ, HM807046 DIFERENCIJALA TAM	Komad	2	27,00			
106	450977301	SPONA, LEVI KRAJ TAM130T11	Komad	1	16,56			
107	450623501	LEZAJ, POTISNI KVACILA TAM80T5	Komad	1	20,34			
108	450626001	KORPA, KVACILA TAM80T5	Komad	1	216,00			
109	450636701	LAMELA, KVACILA TAM130T11	Komad	1	56,00			
110	450972201	UZENGIJA, PREDNJEG GIBNJA TAM80T5	Komad	6	21,78			
111	450967601	NOSAC, AMORTIZERA PREDNJEG DESNOG TAM80T5	Komad	2	19,80			
112	404663301	AMORTIZER, PETIH VRATA LADA 21043	Komad	3	4,80			
113	404733801	RUCICA, ZA OTVAR.LEVIH VRATA UNUTR.KIAPREGIO	Komad	2	0,06			
114	404453301	SLAVINA, GREJACA Z101	Komad	1	0,12			
115	404455001	ZABICA, FARA Z101	Komad	6	0,00			
116	404409601	PODIZAC, STAKLA PREDNJI LADA 21043	Komad	2	3,71			
117	404425801	RUCICA, ZA OTVARANJE VRATA LEVA LADA 21043	Komad	2	0,05			
118	404430401	MLAZNICA, TECNOSTI ZA PRANJE VETROBRANA LADA	Komad	1	0,14			
119	404523801	ELEKTROMOTOR, BRISACA ZADNJEG STAKLA YUGO	Komad	2	18,62			
120	404698601	RUCICA, ZA OTVAR.DESNIH VRATA UNUT.KIAPREGIO	Komad	1	0,10			
121	404507601	PODIZAC, STAKLA DESNI YUGO	Komad	1	2,00			
122	404498301	ZUPCANIK, BRISACA Z101	Komad	1	0,16			
123	455426401	KAIS, ZUPCASTI ZASTAVA 10 30.8 HKK	Komad	2	0,42			
124	455439601	DISK, KOCNI PD ZASTAVA 10 30.8 HKK	Komad	2	61,20			
125	455434501	PUMPA, RASH.TEC. ZASTAVA 10 30.8 HKK	Komad	1	79,20			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) III КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 5/7

Редни број	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	Јединична предложена почетна цена, без укљученог ПДВ-а	Количина	Јединична понуђена цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена цена ставке без укљученог ПДВ-а
126	451874801	CREVO, KOCNO PREDNJE TAM80T5	Komad	3	0,20			
127	451882901	GARNITURA, KOCNIH OBLOGA PREDNJ.TOCKA TAM80T5	Set	1	81,00			
128	451071201	ZAPTIVKA, GUMENA GORNJEG HIDRAUL.CIL.TAM130	Komad	2	0,03			
129	453063201	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA TAM170	Komad	1	1,94			
130	453000401	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA TAM130	Komad	2	2,70			
131	453019501	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA TAM80T5	Komad	4	1,05			
132	451905101	SAJLA, ZA GASENJE MOTORA TAM80T5	Komad	1	0,48			
133	451906001	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE TAM80T5	Komad	2	2,00			
134	452456001	LONAC, IZDUVNIH GASOVA ZADNJI TAM130T11	Komad	1	91,00			
135	452449701	NOSAC, METLICE BRISACA VETROBRANA TAM80T5	Komad	2	0,26			
136	452725901	SVETLO, ROTACIONO 12V TAM80T5	Komad	1	3,50			
137	401200301	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA LADA 21043	Komad	3	0,40			
138	401610601	KAPA, RAZVODNIKA PALJENJA LADA 21043	Komad	1	0,16			
139	401602501	AUTOMAT, ELEKTROPOKRETACA LADA 21043	Komad	4	10,95			
140	403214401	CAURA, VILJUSKE DONJE LADA 21043	Komad	1	0,20			
141	400818901	TERMODAVAC, NA GLAVI MOTORA NT Z101	Komad	6	0,46			
142	400820001	KOLO, PUMPE RASH.TECNOSTI Z101	Komad	1	16,00			
143	400830801	GARNITURA, CREVA HLADNJAKA YUGO55	Set	2	0,80			
144	400949501	PUMPA, ZA VODU ZASTAVA 128 SKALA 55	Komad	1	72,00			
145	402401001	ZUPCANIK, KILOMETRAZE Z=9 LADA 21043	Komad	2	2,56			
146	402440001	SAJLA, BIRACA BRZINE KRACA KIA PREGIO	Komad	2	0,82			
147	402441901	SAJLA, MENJACA BRZINE KIA PREGIO DUZA	Komad	2	2,00			
148	402403601	SAJLA, KILOMETRAZE LADA 21043	Komad	1	0,60			
149	402413301	GARNITURA, ZAPTIVACA MENJACA Z101	Set	1	0,56			
150	402423001	NOSAC, KARDANSKOG VRATILA KPL LADA 21043	Komad	1	1,00			
151	402424901	LEZAJ, KARDANSKOG VRATILA LADA 21043	Komad	3	2,52			
152	402000601	CILINDAR, KVACILA POMOCNI LADA 21043	Komad	1	8,64			
153	400905301	DAVAC, TEMPERATURE RASH.TECN.MOT.KIA PREGIO	Komad	4	0,84			
154	402002201	CREVO, KVACILA LADA 21043	Komad	1	0,18			
155	402003001	VILJUSKA, KVACILA LADA 21043	Komad	1	3,08			
156	402014601	LEZAJ, KVACILA POTISNI C0010 Z101	Komad	1	5,28			
157	400373001	SEMERING, VENTILA MOTORA LADA21043	Komad	8	0,01			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) III КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ОБРАЗАЦ 2
страна 6/7

Редни број	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	Јединична предложена почетна цена, без укљученог ПДВ-а	Количина	Јединична понуђена цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена цена ставке без укљученог ПДВ-а
158	400196601	PRECISTAC, ULJA MOTORA LADA 1200S	Komad	3	0,75			
159	400191501	KAIS, KLINASTI KLIMA UREDJAJA KIA PREGIO	Komad	2	0,20			
160	400179601	SAJLA, KILOMETRAZE TAM 80T5	Komad	4	7,00			
161	400181801	DAVAC, PRITISKA ULJA U MOTORU TAM80T5	Komad	2	0,56			
162	400421301	PRECISTAC, GORIVA KIA	Komad	1	1,00			
163	400190701	KAIS, KLINASTI ALTERNATORA KIA PREGIO	Komad	3	0,22			
164	400801401	TERMOSTAT, RASHLADNE TECNOSTI LADA 21043	Komad	1	2,80			
165	400804901	KOLO, PUMPE RASHLADNE TECNOSTI LADA 21043	Komad	1	16,00			
166	400865001	TERMOSTAT, KIA PREGIO	Komad	1	1,26			
167	400402701	PUMPA, POGONSKOG GORIVA LADA 21043	Komad	1	17,76			
168	400407801	MEMBRANA, KARBURATORA Z101	Komad	1	0,02			
169	400462001	POKLOPAC, REZERVOARA GOR.SA KLJUCEM LADA 2104	Komad	2	0,50			
170	403605001	GARNITURA, PLOCICA KOCNIH LADA 21043	Komad	2	2,00			
171	403635201	DISK, KOCNI PREDNJEG TOCKA UVOZ Z101	Komad	2	48,00			
172	404022801	LEZAJ, ZADNJEG TOCKA LADA 21043	Komad	2	5,60			
173	403606901	KLIP, CILINDRA KOCNOG UNUTRAS.LEVI LADA 21043	Komad	2	9,00			
174	403729401	KLIP, CILINDRA KOCNOG UNUTR.DESNI LADA 21043	Komad	2	9,00			
175	404002301	LEZAJ, PREDNJEG TOCKA MANJI CR-013 LADA 21043	Komad	2	2,00			
176	404004001	SEMERING, 40X57.15X10 PREDNJEG TOCKA LADA210	Komad	1	0,04			
177	404007401	NAVRTKA, RUKAVCA LEVI NAVOJ LADA 21043	Komad	4	1,26			
178	403215201	CAURA, VILJUSKE GORNJE LADA 21043	Komad	4	0,14			
179	401632701	SET, CETKICA STARTERA CESKA Z101/YUGO55	Set	1	9,66			
180	404013901	NAVRTKA, LEZAJA TOCKA PREDNJEG Z101	Komad	4	0,42			
181	403717001	CILINDAR, KOCNI ZADNJEG LEVOG TOCKA KIA PREGI	Komad	1	7,20			
182	403718901	SAJLA, RUCNE POTEZNE KOCNICE KIA	Komad	1	2,00			
183	404001501	LEZAJ, PREDNJEG TOCKA VECI CR-020 LADA 21043	Komad	2	3,36			
184	402828701	GUMA, OSCILUJUCEG RAMENA Z101	Komad	3	0,04			
185	402832501	GUMA, BALANS OPRUGE BEZ OKOVA Z101	Komad	3	0,10			
186	402834101	SPONA, FIKSNA YUGO	Komad	2	13,50			
187	403207101	CAURA, NOSACA SPONA LADA 21043	Komad	2	0,01			
188	403212801	KUGLA, GORNJA LADA 21043	Komad	3	8,00			
189	403213601	KUGLA, DONJA LADA 21043	Komad	3	9,60			
190	402890201	ZAVRTANJ, KARDANA TAM 130 T11	Komad	8	1,00			

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ

М.П. _____

ПРОДАЈА НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА, (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) III КРУГ ПРОДАЈЕ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ**ОБРАЗАЦ 2**
страна 7/7

Редни број	Шифра ГСП	Назив	Јед. мере	Кол.	Јединична предложена почетна цена, без укљученог ПДВ-а	Количина	Јединична понуђена цена, без укљученог ПДВ-а	Укупна понуђена цена ставке без укљученог ПДВ-а
191	402948801	AMORTIZER, PREDNJE OSOVINE KIA PREGIO	Komad	2	40,50			
192	402816301	AMORTIZER, ZADNJI LADA 21043	Komad	2	22,50			
193	403857601	DISK, KOCNI ZASTAVA YUGO KORAL 1.1	Komad	2	56,00			
194	402893701	MANZETNA, ф63X83X12 TAM130	Komad	9	0,01			
195	108451806	ELEKTROPOKRETAC, 24V 5.4KW RABA-D10 IK202	Komad	1	1.620,00			
196	455307106	ELEKTROPOKRETAC, KIA PREGIO	Komad	1	702,00			
197	108554901	CREVO, 13X300 AB TURBO PUNJACA MOT.D10 IK202	kom.	1	1,00			
198	108577801	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA D10 E2	kom.	25	3,00			

Услови и начин плаћања преосталог износа (укупна понуђена цена умањена за износ уплаћене кауције):

Купац прихвата услов Продавца

(у року од 8 дана од дана потписивања уговора) (ЗАОКРУЖИТИ ДА или НЕ) **ДА** **НЕ**

Рок за преузимање робе:

Купац прихвата услов Продавца

3 (три) дана од дана уплате просталог износа купопродајне цене. (ЗАОКРУЖИТИ ДА или НЕ) **ДА** **НЕ****ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ**

М.П. _____

Закључен између уговорних страна:

1. **ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД"**

Београд, Кнегиње Љубице бр. 29, ПИБ 100049398, матични број 07022662, које заступа в.д. директора Зоран Шарац, дипл.инжењер саобраћаја (у даљем тексту: Продавац), с једне

и

2. _____ (назив и седиште Купца), ПИБ _____, матични број _____, _____ (име и презиме генералног директора/директора), (у даљем тексту: Купац), с друге стране

_____ (име и презиме физичког лица), ЈМБГ _____, (у даљем тексту: Купац), с друге стране

Члан 1.

Предмет купопродаје по овом Уговору су некурентне залихе (залихе материјала и резервних делова, залихе недовршене производње, залихе готових производа, које су оштећене, неисправне, застареле или због сличних разлога нису употребљиве) наведене у техничкој спецификацији.

Напомена: на овом месту ће Продавац унети табелу са подацима о уговореним позицијама и њиховој вредности, као и уговореним количинама, пре потписивања Уговора

Укупна вредност уговора коју је Купац дужан платити износи : _____ динара без укљученог ПДВ-а (словима: _____). У укупну вредност уговора се урачунава износ положене кауције.

Роба се преузима у виђеном стању и за исту Продавац не прихвата рекламације у погледу квалитета и евентуалних скривених недостатака.

Купац потврђује да му је Продавац омогућио да изврши увид стање робе која је предмет уговора, пре подношења пријаве и уплате кауције и ослобађа Продавца од одговорности за евентуалне скривене недостатке робе.

Члан 2.

Купац се обавезује да ће обавезу плаћања извршавати на следећи начин, и то:

- у року од 8 дана од дана закључења уговора, уплатом преосталог износа (укупна понуђена цена умањена за износ уплаћене кауције) на рачун који буде био наведен на фактури Продавца.

Члан 3.

Представници Купца су дужни да пре преузимања робе контактирају шефа Службе пријема, контроле и транспорта робе Продавца, по чијим ће се конкретним налозима примопредаја вршити.

Основним документом примопредаје робе сматра се обострано потписана доставница (записник), потписана од стране представника обе уговорне стране, у коме морају бити тачно наведени број позиције која је уговорена, шифра ГСП, назив добра и тачна количина робе која се преузима.

Члан 4.

Купац преузима и отпрема робу својим превозним средствима и својом радном снагом и сноси све трошкове око преузимања, паковања и превоза.

Члан 5.

Купац се обавезује да приступи преузимању одмах по добијању обавештења да му роба стоји на располагању, а најкасније у року од два дана од када је примио обавештење Продавца да му роба стоји на располагању.

Продавац је дужан да Купцу омогући преузимање уговорене робе у року не дужем од 3 (три) дана од достављања доказа од стране Купца да је уплата извршена, као и да га о томе одмах писаним путем обавести.

Члан 6.

Уговор ступа на снагу даном обостраног потписивања и важи до испуњења уговорених обавеза.

Све евентуалне измене овог Уговора важеће су само уколико су сачињене у писаној форми уз обострану сагласност уговорних страна.

Цене из уговора су фиксне.

Члан 7.

Сви спорови из овог Уговора решаваће се првенствено споразумно.

Овај Уговор се може раскинути пре уговореног рока само уз писану сагласност сауговорача.

Уговор се може раскинути и једнострано у следећим случајевима:

Продавац може Уговор једнострано раскинути уколико Купац не измири финансијске обавезе према Продавцу као и уколико Купац не преузме робу у уговорено време, како је то овим Уговором предвиђено.

Члан 8.

За све што није обухваћено овим Уговором примењиваће се одредбе Закона о облигационим односима.

Члан 9.

Евентуалне спорове уговорне стране ће решавати првенствено споразумно, у супротном уговара се надлежност Привредног суда у Београду.

Члан 10.

Овај Уговор сачињен је у 4 (четири) примерка, од којих 3 (три) примерка за Продавца, а 1 (један) за Купца.

ЗА КУПЦА

ЗА ПРОДАВЦА

НАПОМЕНА: ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ МОРА ДА ПОПУНИ ЗАГЛАВЉЕ МОДЕЛА УГОВОРА (ТАЧКА 1. МОДЕЛА УГОВОРА), ПАРАФИРА И МОЖЕ ДА ОВЕРИ ПЕЧАТОМ СВЕ СТРАНЕ, МОЖЕ ДА ОВЕРИ ПЕЧАТОМ И ПОТПИШЕ КАО ДОКАЗ ДА ПРИХВАТА УСЛОВЕ ПРОДАВЦА ИЗ ОВОГ МОДЕЛА УГОВОРА. УГОВОР КОЈИ БУДЕ ПОТПИСАН, МОРА БИТИ ИДЕНТИЧАН МОДЕЛУ УГОВОРА ИЗ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ.